
РАКОМЕТНА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 

Натпреварувачка сезона 2019/20 

КАДЕТСКА МАШКА ЛИГА  

III - група 

Скопје, 22.11.2019 год. 

БИЛТЕН БР. 5 
 

1. Врз основа на службените записници V-то коло на кадетска машка лига III-група, 

Комесарот за натпревари ги регистрира следниве натпревари:  

 

РАДОВИШ – ПАРТИЗАН 2016 СПОРТ           44:17 (21:07) 

ДЕЛЧЕВО ВАРДАР – АСТРИОН ХЕНДБОЛ    22:24 (08:12) 

ТИКВЕШ 2014 – ВЕСНА АКУМУЛАТОРИ                                 19:27 (12:13)    

ВАРДАР НЕГОТИНО – КЛ 7 СВЕТИ НИКОЛЕ                  34:29 (17:15)                     

          

Табела: Позиционирање согласно постигнати резултати 

ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 РК Астраион Хендбол 5 5 0 0 148 115 33 15 

2 РК Радовиш 5 3 0 2 165 122 43 9 

3 РК Делчево Вардар 5 3 0 2 171 137 34 9 

4 РК Вардар Неготино 5 3 0 2 160 154 6 9 

5 МРК КЛ 7 - Свети Николе 5 2 0 3 125 124 1 6 

6 РК Весна Акумулатори 5 2 0 3 127 144 -17 6 

7 РК Партизан - 2016 Спорт 5 2 0 3 148 185 -37 6 

8 ГРК Тиквеш 2014 5 0 0 5 95 158 -63 -1 

 

Изготвил:                       Потврдил: 
Координатор за младински лиги         Комесар за младински натпревари 
и кадетска машка лига          Јовица Крстаноски  
Марија  Јовчева     

             Одобрил: 
             Комесар за натпревари 
             Славе Николов 


